
 
 
 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DöL SAVIVALDYBöS ILGALAIKIO MATERIALAUS TURTO PERDAVIMO PAGAL 

PATIKöJIMO SUTARTĮ 
 

2008 m. vasario 7 d. Nr. T-32 
Pakruojis 

 
 
 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Nr. I-533; Žin., 1994, Nr. 

55-1049) 7 straipsnio 22 punktu  ir 17 straipsnio 26 punktu, Lietuvos Respublikos valstyb÷s ir 
savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo (Nr. VIII-729; Žin., 1998, Nr. 
54-1492) 23 straipsnio 1 dalies 1 punktu, 11 straipsnio 3 dalimi ir atsižvelgdama į Pakruojo rajono 
Rozalimo vidurin÷s mokyklos 2007 m. spalio 10 d. raštą Nr. S-222 bei į 2007 m. lapkričio 21 d.  
Pakruojo rajono Rozalimo vidurin÷s mokyklos direktoriaus įsakymą Nr. V-66, Pakruojo rajono 
sporto centro 2008 m. sausio 17 d. raštą Nr. S-6-(4.14) bei į Pakruojo rajono sporto centro 
direktoriaus 2008 m. sausio 17 d. įsakymą Nr. V-14-(1.2, ), Pakruojo rajono savivaldyb÷s taryba 
n u s p r e n d ž i a : 

1.  Perduoti AB „Pakruojo autotransportas“ patik÷jimo teise pagal turto patik÷jimo sutartį 
valdyti Pakruojo rajono savivaldybei nuosavyb÷s teise priklausantį autobusą NISSAN CIVILIAN, 
kurio valstybinis numeris AVN 069 (inventorinis Nr. 151001, pradin÷ vert÷ – 67 956,00 Lt, 
nusid÷v÷jimas – 67 956,00 Lt, likutin÷ vert÷ – 0,00 Lt, patik÷jimo teise valdo Pakruojo rajono 
Rozalimo vidurin÷ mokykla), autobusą FORD TRANSIT, kurio valstybinis numeris MKN 077 
(inventorinis numeris 015-02, pradin÷ vert÷ — 30 000 Lt., susid÷v÷jimas — 29 999 Lt., likutin÷ 
vert÷ — 1 Lt., patik÷jimo teise valdo Pakruojo rajono sporto centras), keleivių vežimui vietiniais 
maršrutais organizuoti.  

2.  Įpareigoti: 
2.1. Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijos  direktorę Asta Jasiūnienę pasirašyti šio 

turto patik÷jimo sutartį; 
2.2. Pakruojo rajono Rozalimo vidurin÷s mokyklos direktorių ir vyr. buhalterę parengti ir 

pasirašyti autobuso NISSAN CIVILIAN  perdavimo ir pri÷mimo aktą; 
2.3. Pakruojo rajono sporto centro direktorių ir vyr. finansininkę parengti bei pasirašyti 

autobuso FORD TRANSIT  perdavimo ir pri÷mimo aktą; 
 
 
 
 
 
 
 

Meras                                                                       Saulius Gegieckas 
 
 
 
 

 


